כבוד השופט יוני לבני בפני
המאשימה בעניין:
נגד
הנאשמים

מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד צברי

אדהם אבו עזיזה
ע"י ב"כ עוה"ד חליפה

גזר דין

1. נגד הנאשם, תושב האזור יליד 1999, הוגש כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר דיוני, המייחס לו 8 עבירות של כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; 6 עבירות של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) - 2 מהן כמבצע בצוותא; עבירה של סיוע לגניבת רכב; 2 עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499 לחוק העונשין; וכן 7 עבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961 ו-7 עבירות של נהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תשל"ל-1970.

2. לפי כתב האישום המתוקן, הנאשם נכנס לישראל שלא כדין בשורה של מקרים, המתפרשים על פני 7 אישומים, התפרץ לרכב, נהג בו ללא רישיון לעבר שטחי הרשות הפלסטינית והכול כדי לשלול אותו שלילת קבע.

הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים, הראשון בתאריך 1.11.23 והנותרים בכל 1 בחודש שלאחר מכן.

ו. פסילת רישיון נהיגה לתקופה בת 6 חודשים מיום שחרור הנאשם ממאסרו. היות שאין לנאשם רישיון נהיגה, אין הוא נדרש להפקידו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.